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V E N D I M 
Nr. 44, datë 30.04.2024
“PËR 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 78, DATË 05.07.2023 TË KËSHILLIT BASHKIAK “PËR MIRATIMIN E PËRBËRJES SË KOMISIONEVE TË PËRHERSHME TË KËSHILLIT BASHKIAK””
Në mbështetje të nenit 113, pika 2 të Kushtetutës, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “a” të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, si dhe në zbatim të nenit 31, pika 3 të vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 42, datë 19.04.2023 “Për miratimin e rregullores për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak Tiranë”, në konsultim me grupet politike dhe anëtarët, Këshilli Bashkiak,

V E N D O S I :

1. Në vendimin nr.78, datë 05.07.2023 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e përbërjes së Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak” bëhen ndryshimet sipas aneksit nr.1 bashkelidhur këtij vendimi.
2. Ngarkohen anëtarët dhe sekretari i këshillit bashkiak për zbatimin e këtij vendimi. 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
K R Y E T A R

        ROMINA KUKO
a. Komisioni çështjeve ligjore dhe drejtësisë sociale 

1. Blerina Doracaj (kryetar)

2. Genci Gjokutaj (nënkryetar)

3. Silda Çepe 
4. Albina Nanaj 
5. Halit Valteri 
6. Agim Kraja 
7. Glindxhet Madhi 
8. Arta Dollani
9. Silva Caka

10.  Krenar Canollari

11.  Endrit Shabani 
12.  Fabian Topollari

13.  Ervin Dushku

14.  Ilir Alimehmeti
15.  Sonila Qato

b. Komisioni financës dhe buxhetit 

1. Vjollca Braho (kryetar) 
2. Jonathan Pano (nënkryetar)
3. Etleva Bajrami 
4. Luan Bregasi 
5. Aldo Merkoçi 
6. Kamela Banushi 
7. Enio Civici 
8. Besart Kadiu

9. Mirela Ruko

10.  Alda Hasani

11.  Albi Jahelezi 
12.  Endrit Shabani

13.  Endrit Braimllari 
14.  Silda Çepe 
15.  Rezart Isufi
c. Komisioni kulturës, turizmit dhe trashëgimisë kulturore 

1. Ledia Tota (kryetar)
2. Tedi Blushi (nënkryetar)
3. Joleza Koka 
4. Gazmend Paja 
5. Silda Çepe
6. Luan Bregasi
7. Xheni Hatillari
8. Rezart Isufi
9. Bruno Çela
10.  Enriketa Pandelejmoni 
11.  Ana Azizaj

12.  Arben Tafaj 
13.  Albana Kepi 
14.  Beti Njuma
15.  Adelina Greca
d. Komisioni për sigurinë publike dhe emergjencat civile

1. Sonila Qato (kryetar) 

2. Ilir Alimehmeti (nënkryetar)

3. Halit Valteri 

4. Endrit Hoxha 

5. Aldrin Dalipi 

6. Bruxhilda Kito

7. Ervin Dushku

8. Genci Gjokutaj

9. Gazmend Paja

e. Komisioni veprimtarisë prodhuese dhe nxitjes së sipërmarrjes 

1. Enio Civici (kryetar) 
2. Arben Tafaj (nënkryetar)
3. Aldo Merkoçi
4. Halit Valteri 
5. Besart Kadia
6. Maura Linadi
7. Bruno Çela

8. Alda Hasani
9. Tedi Blushi

f. Komisioni shëndetësisë dhe mundësive të barabarta

1. Ilir Alimehmeti (kryetar)
2. Genc Hyska (nënkryetar)
3. Vjollca Braho 
4. Grejsi Bixhi
5. Bruxhilda Kito
6. Reme Lala 
7. Mirela Ruko

8. Gentian Muça

9. Artan Distafa 
10.  Floida Kërpaçi

11.  Ilda Zhulali
12.  Alfred Muharemi

13.  Luan Bregasi

g. Komisioni mjedisit dhe energjisë 

1. Enriketa Pandelejmoni (kryetar) 
2. Alfred Muharemi (nënkryetar) 
3. Rezart Isufi 
4. Arta Dollani 
5. Albina Nanaj

6. Ervin Dushku

7. Artan Distafa

8. Beti Njuma
9. Aldrin Dalipi
h. Komisioni planifikimit urban dhe strehimit social

1. Hantin Bonati (kryetar) 
2. Eriona Bixha (nënkryetar)
3. Arta Dollani 
4. Adelina Greca 
5. Blerina Doracaj 
6. Maura Linadi

7. Joleza Koka

8. Agim Kraja
9. Reme Lala
10.  Bruno Çela

11.  Mirela Ruko

12.  Albi Jahelezi

13.  Enriketa Pandelejmoni

14.  Endrit Braimllari 
15. Tedi Blushi

16.  Arben Tafaj 
17.  Jonathan Pano
i. Komisioni çështjeve rinore dhe punësimit

1. Glindxhet Madhi (kryetar)
2. Floida Kërpaçi (nënkryetar)

3. Maura Linadi

4. Gentian Muça

5. Ana Azizaj

6. Jonathan Pano
7. Grejsi Bixhi
8. Kamela Banushi

9. Endrit Hoxha
j. Komisioni sportit dhe cilësisë së jetës

1. Endrit Hoxha (kryetar)

2. Beti Njuma (nënkryetar)

3. Gentian Muça

4. Eriona Bixha

5. Xheni Hatillari       

6. Gazmend Paja
7. Grejsi Bixhi
k. Komisioni bujqësisë dhe zhvillimit rural

1. Besart Kadia (kryetar) 
2. Arben Tafaj (nënkryetar)

3. Bruxhilda Kito 
4. Enio Civici

5. Krenar Canollari

6. Endrit Braimllari
7. Adelina Greca
l. Komisioni edukimit dhe infrastrukturës arsimore 

1. Silva Caka (kryetar)

2. Albina Nanaj (nënkryetar)

3. Blerina Doracaj

4. Genc Hyska

5. Alfred Muharemi 

6. Etleva Bajrami 

7. Endrit Shabani

8. Enriketa Pandelejmoni

9. Floida Kërpaçi 

10.  Eriona Bixha

11.  Albana Kepi

12.  Ilda Zhulali

13.  Xheni Hatillari
14.  Glindxhet Madhi

15.  Aldo Merkoçi
m. Komisioni i mandateve dhe rregullores

1. Eridian Salianji (kryetar) 
2. Ilda Zhulali  (nënkryetar)

3. Agim Kraja

4. Glindxhet Madhi 
5. Silva Caka
n. Komisioni teknologjisë dhe inovacionit 

1. Krenar Canollari (kryetar)

2. Maura Linadi (nënkryetar)

3. Alda Hasani

4. Ana Azizaj

5. Albana Kepi
6. Glindxhet Madhi
7. Joleza Koka 
8. Albi Jahelezi 
9. Kamela Banushi
